Совет депутатов
Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области
403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
 РЕШЕНИЕ

  от  12 марта 2014 года                                    № 2/1
 «О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Кузьмичевского сельского

поселения  от 26.12.2013г. № 13/1  «О бюджете

 Кузьмичёвского сельского поселения на 2014 год
 и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев обращение администрации Кузьмичевского сельского поселения  о необходимости внести изменения в бюджетные назначения и кассовый план на 2014 год в связи с выделением средств:

- на мероприятия по развитию водоснабжения в сельской местности предусмотренные Законом Волгоградской области от 20 декабря 2013г. № 182-ОД "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" для реконструкции водопровода п. Кузьмичи, в сумме 35000000 руб.;

- для финансирования расходов, связанных с выполнением наказов избирателей предусмотренные Законом Волгоградской области от 20 декабря 2013г. № 182-ОД "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" для МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Кузьмичевского сельского поселения» на замену оконных блоков, в сумме 50000 руб.;
Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением о Бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Кузьмичевском  сельском поселении, принятым Решением  Кузьмичевского Совета депутатов № 10/8 от 01.11.2013г., Кузьмичевский Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в доходную часть бюджета согласно приложению № 1, к настоящему решению Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения.

        2. Внести изменения в расходную часть бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения.

        3. Разрешить администрации Кузьмичевского сельского поселения внести изменения в ст. 1 п.1  Решение Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения № 13/1 от 26.12.2013 г. «О бюджете Кузьмичёвского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и изложить в следующей редакции:

         Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2014 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 46737838  рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  38747000 рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 47536922 рубля;
прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 799084 рублей, или 10 процентов к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
        4. Установить предельный объем муниципального долга Кузьмичевского сельского поселения  на  2014 год -  7990838 руб.

        5. Внести изменения в  Приложения № 4, №5, № 7, №7.1, №8 к Решению Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения № 13/1 от 26.12.2013 года и изложить их в новой редакции с учетом внесенных изменений.

   6.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  его  подписания.

                    Глава  Кузьмичевского

сельского  поселения                                                             М. М. Широкова